[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Учёного совета СПбГУТ
от 29 октября 2020 года, протокол № 9

Заслушав и обсудив информацию начальника административно-кадрового управления Зверева А.П. «О представлении заведующего кафедрой  радиосвязи и вещания факультета РТС Воробьева О.В. к государственной награде – Почётному званию «Заслуженный работник связи и информации Российской Федерации»,

Учёный совет решил:
 	- поддержать  ходатайство о представлении заведующего кафедрой  радиосвязи и вещания факультета РТС Воробьева О.В. к государственной награде – Почётному званию «Заслуженный работник связи и информации Российской Федерации» за личные заслуги в развитии и совершенствовании современных средств связи, средств передачи и приёма информации, основанных на развитии и внедрении высокопроизводительного цифрового телекоммуникационного оборудования.

ГОСУДАРСТВЕННАЯ НАГРАДА
Почетное звание
«Заслуженный работник связи и информации Российской Федерации»

1. Воробьев Олег Владимирович – заведующий кафедрой  РС и В факультета РТС.

Заместитель Председателя Учёного совета 	     Г.М. Машков

Учёный секретарь Учёного совета	     Д.В. Окунева

РЕШЕНИЕ

Уч

ё

ного совета СПбГУТ

от

2

9

октября

20

20

года, протокол №

9

Заслушав и обсудив информацию

начальника админи

стративно

-

кадрового

управления

Зверева

А.П.

«

О представлении заведующего кафедрой  радиосвязи

и вещания факультета РТС Воробьева О.В. к

государственной награде

–

Почётному званию «Заслуженный работник связи и информации Российской

Федерации»

,

Уч

ё

ный совет

решил:

-

поддержать

ходатайство о

представлении заведующего кафедрой

радиосвязи и вещания факультета РТС Воробьева О.В. к государст

венной награде

–

Почётному званию «Заслуженный работник связи и информации Российской

Федерации»

за личные заслуги в развитии и совершенствовании современных

средств связи, средств передачи и приёма информации, основанных на развитии и

внедрении высокопрои

зводительного цифрового телекоммуникационного

оборудования.

ГОСУДАРСТВЕННАЯ НАГРАДА

Почетное звание

«Заслуженный работник связи и информации Российской Федерации»

1.

Воробьев Олег Владимирович

–

заведующий кафедрой  РС и В факультета

РТС.

Заместитель

П

редседател

я Учёного совета

Г.М. Машков

Уч

ё

ный секретарь Уч

ё

ного совета

Д.В. Окунева

РЕШЕНИЕ   Уч ё ного совета СПбГУТ   от  2 9   октября   20 20   года, протокол №  9         Заслушав и обсудив информацию  начальника админи стративно - кадрового  управления  Зверева   А.П.  « О представлении заведующего кафедрой  радиосвязи  и вещания факультета РТС Воробьева О.В. к  государственной награде  –   Почётному званию «Заслуженный работник связи и информации Российской  Федерации» ,     Уч ё ный совет   решил:       -   поддержать     ходатайство о  представлении заведующего кафедрой   радиосвязи и вещания факультета РТС Воробьева О.В. к государст венной награде  –   Почётному званию «Заслуженный работник связи и информации Российской  Федерации»   за личные заслуги в развитии и совершенствовании современных  средств связи, средств передачи и приёма информации, основанных на развитии и  внедрении высокопрои зводительного цифрового телекоммуникационного  оборудования.     ГОСУДАРСТВЕННАЯ НАГРАДА   Почетное звание    «Заслуженный работник связи и информации Российской Федерации»     1.   Воробьев Олег Владимирович  –   заведующий кафедрой  РС и В факультета  РТС.             Заместитель  П редседател я Учёного совета          Г.М. Машков       Уч ё ный секретарь Уч ё ного совета         Д.В. Окунева